
Ф ед ер аль н о е  го сударственное  бюджетное  образо вател ьн о е  учреж дение
высшего о б р азо в ан ия  

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
Н А РО Д Н О ГО  ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 

п р и  ПРЕЗИДЕНТЕ Р О С С И Й С К О Й  ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З
Москва

от « 4 Q » cdnijCJTljrL  2016 года No 0

О распределении зачисленных в РАНХиГС 
для обучения по образовательным 
программам бакалавриата/специалитета 
по договорам об оказании платных 
образовательных услуг

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного 

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение по 

образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата, программам 

специалитета, утвержденных приказом Академии от 13 ноября 2015 г. № 01-6060 (с 

изменениями и дополнениями, внесенными приказами Академии от 29 января 2016 г. № 01- 

287, от 06 мая 2016 г. № 01-2198), а также в соответствии с решением Приемной комиссии 

РАНХиГС (протокол № 35 от 19 августа 2016 г.) и решением Приемной подкомиссии 

Института государственной службы и управления РАНХиГС (протокол № 8 от 19 августа 

2016 г.)

п р и к а з ы в а ю :

Распределить лиц, зачисленных для обучения в РАНХиГС на 1 курс очно-заочной 

формы обучения с 01 сентября 2016 года на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг приказом от 19 августа 2016 г. №01-4573:



-  на образовательную программу Финансовый контроль и государственный аудит 

(Институт государственной службы и управления) по направлению подготовки 38.03.01 

Экономика:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Предыдущий
уровень

образования

Конкурсное
количество

баллов

1 . Бычкова Анастасия Владимировна среднее общее 
образование 149

2. Скородинская Анастасия Сергеевна среднее общее 
образование 149

3. Аверина Полина Евгеньевна среднее общее 
образование 143

4. Котанчян Роман Мовсесович среднее общее 
образование 140

5. Афалов Даниил Михайлович среднее общее 
образование 137

6. Истомин Константин Николаевич среднее общее 
образование 136

7. Окур Али Заед среднее общее 
образование 135

8. Абдуллаева Сайен Гайратовна среднее общее 
образование 133

9. Магалдадзе Раты Мурманович среднее общее 
образование 129

-  на образовательную программу Эффективное государственное управление (Институт 

государственной службы и управления) по направлению подготовки 38.03.04

Государственное и муниципальное управление:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
Предыдущий

уровень
образования

Конкурсное
количество

баллов

1. Жихарева Дарья Евгеньевна
среднее

профессиональное
образование

176

2. Кодзоев Мурат Хазбулатович среднее общее 
образование 149

3. Афонькин Никита Николаевич среднее общее 
образование 148

4. Маккаева Атикат Маратовна среднее общее 
образование 145

5. Сухомлинов Владимир Сергеевич среднее общее 
образование 142

6. Карапетян Арам Арсенович
среднее

профессиональное
образование

142

7. Дикаев Магомед Русланович среднее общее 
образование 140

8. Томаев Данил Игоревич среднее общее 
образование 137



9. Харлашина Мария Алексеевна среднее общее 
образование 136

10. Исмаилов Амир Тахисович среднее общее 
образование 131

11. Матвеева Дарья Павловна среднее общее 
образование 127

12. Асадов Вагиф Шахин Оглы среднее общее 
образование 120

И.о. ректора М.Н. Назаров


